
 

 

Uchwała Nr  XXXVII/337/2013 

Rady Miejskiej w Karczewie 

z dnia 26 marca 2013 roku 

 
w sprawie zmiany wieloletniego programu współpracy Gminy Karczew z 

organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy 

o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na lata 2012-2016 stanowiącego 

załącznik do Uchwały Nr XVI/115/2011 Rady Miejskiej w Karczewie z dnia 26 

października 2011 roku w sprawie przyjęcia wieloletniego programu współpracy 

Gminy Karczew z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi w 

art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na lata  

2012-2016 

 
Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 19 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o 

samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 roku, Nr 142 poz. 1591 ze zmianami) oraz art. 5a ust. 2 

ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 

2010 roku, Nr 234 poz. 1536 ze zmianami) uchwala się, co następuje: 

 

 § 1. 1. Zmniejsza się wysokość środków przeznaczonych na realizację zadania w roku 2013 

w dziedzinie wspierania i upowszechniania kultury fizycznej i sportu (pomoc w szkoleniu 

sportowym i przygotowanie do rozgrywek dzieci i młodzieży, wspieranie rozwoju i uzdolnień 

sportowych dzieci i młodzieży, upowszechnianie kultury fizycznej wśród dzieci i młodzieży, 

organizowanie imprez sportowych i sportowo-rekreacyjnych dla dzieci, młodzieży i seniorów z 

terenu miasta i gminy Karczew, wspieranie zadań realizowanych przez uczniowskie kluby 

sportowe) o kwotę 10 345,00 zł. 

 2. W następnych latach 2014-2016 wysokość środków przeznaczonych na realizację zadania 

określonego w ust. 1 kształtować się będzie na poziomie określonym w  Uchwale Nr XVI/115/2011 

Rady Miejskiej w Karczewie z dnia 26 października 2011 roku w sprawie przyjęcia wieloletniego 

programu współpracy Gminy Karczew z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami 

wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na lata  

2012-2016. 

 § 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Karczewa. 

 

 § 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

Przewodniczący Rady 

 Tadeusz Marton 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

UZASADNIENIE 

 

W związku z zakończonymi otwartymi konkursami ofert na realizacje zadań publicznych z zakresu 

wspierania i upowszechniania kultury fizycznej i sportu w roku 2013 zmniejsza się kwotę środków 

przeznaczonych na realizację w/w. Kwota środków finansowych, która była przeznaczona na 

realizację w/w zadań (zabezpieczona w budżecie Gminy Karczew na rok 2013) to kwota 386 152 

zł. Po rozstrzygnięciu otwartych konkursów ofert w dziedzinie wspierania i upowszechniania 

kultury fizycznej i sportu stwierdzono, że na zadanie z zakresu wspierania i upowszechniania 

kultury fizycznej i sportu – tenis stołowy nie wpłynęła żadna oferta, chociaż otwarty konkurs ofert 

był ogłoszony na kwotę 10 345,00 zł. 

W związku jw. wnioskuje się, aby kwotę 10 345,00 zł przeznaczyć na wznowienie monografii 

Karczewa – jako zwiększenie dotacji celowej Miejsko-Gminnemu Ośrodkowi Kultury w 

Karczewie.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 


